[image: BRASAO]
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

ANEXO 2

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2023/SECULT/MT-DEMAIS ÁREAS
DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PLÁGIO OU AUTOPLÁGIO

Declaro para os devidos fins que o projeto______________________________________________
___________________________________________________, submetido no Edital N° 04/2023 não constitui plágio ou autoplágio, total ou parcial, tal como definidos pela legislação de direitos autorais em vigor no Brasil, Lei 9.610, de 19 de fevereiro de 1998. Declaro, ainda, estar ciente da possibilidade de desclassificação do projeto citado, da aplicação de sanções administrativas e judiciais, caso seja constatado qualquer forma de plágio ou autoplágio.

________________________________________
Local e data

___________________________________________________________
Nome e assinatura (os mesmos da carteira de identidade)

Rua XV de Novembro, 247, Casario – Centro – 78.700-030 Rondonópolis-MT
Telefone: 66-3411-5325 / e-mail: secultrondonopolis@hotmail.com

image1.jpeg